
北陸新幹線飯山駅開業記念イベント飯山市ジャンプ大会
女子組 スペシャルジャンプ オフィシャルリザルト

Sun 25-Jan-2015飯山市／長野県
公認番号 SAJ27-JP-34/99 市営飯山シャンツェ

Start Time  9:49
Finish Time 10:49

ジュリーメンバー 飛型審判 ヒルデータ
技 術 代 表 (TD)    佐藤　友紀           ＳＡＮ   
アシスタントＴＤ        鈴木　幸数           ＳＡＮ   
競技委員長           柳　　　透           ＳＡＮ   
                                      
                                      

-A-  鈴木　幸数      ＳＡＮ   
-B-  山本　直鋭      ＳＡＮ   
-C-  猪股　充拡      ＳＡＮ   
-D-  目時　慎一      ＳＡＮ   
-E-  杉山　　豪      ＳＡＮ   

Hill Size
K-Point
Meter Value

89 m
80 m

2.0 p/m

Rank Bib
SAJ-No 氏　名
チーム名

県名
年

時速 飛距離
距離点 -A-  -B-  -C-  -D-  -E- 飛型点 小計 順位 合計

[km/h] [m]

   1   15
        

飯山高校
丸山　希      長　野

１
 82.45
 82.42

 75.0
 74.5

 50.0
 49.0

17.0 17.0 16.5 16.5 17.0

17.0 16.5 17.0 17.0 17.0

50.5
51.0

100.5
100.0

  1
  1

200.5

   2   14
        

越後三山八海山ＳＣ
笛木　美沙    新　潟

  
 81.51
 81.72

 60.5
 62.5

 21.0
 25.0

15.5 15.0 15.5 15.0 15.5

16.0 15.5 16.5 16.0 16.0

46.0
48.0

 67.0
 73.0

  2
  2

140.0

   3   12
        

小谷村体育協会
北村　咲希    長　野

  
 81.86
 82.14

 49.5
 56.0

 -1.0
 12.0

15.0 14.5 15.0 14.5 14.5

15.5 14.5 16.0 15.0 15.0

44.0
45.5

 43.0
 57.5

  3
  3

100.5

   4   11
        

立教大学
小山　友紀    学　連

３
 81.42
 81.65

 38.5
 46.0

-23.0
 -8.0

13.0 13.0 13.0 13.0 12.5

13.0 13.5 13.5 13.0 12.5

39.0
39.5

 16.0
 31.5

  4
  4

 47.5

Did Not Start   Round-1

 - 1  13
        

長野原高校
加藤　見嘉子  群　馬

１

Weather Information

Time Weather
Temp.[℃]

Air Snow
Humid.
[%]

Wind[m/s]
Dire. Velo.

Statistics

Gate
Distance[m]

Min. Max. Ave.
Speed[km/h]

Min. Max. Ave.
Jumpers

Start List Started With Results

Competition 1st-Round 09:49 - 09:50 晴れ        1.0  60.0  南東     1.0

Competition 1st-Round 32  38.5  75.0  55.9 81.42 82.45 81.81   5   4   4

Competition 2nd-Round 10:46 - 10:49 晴れ        8.0  42.0  南東     2.0

Competition 2nd-Round 32  46.0  74.5  59.8 81.65 82.42 81.98   4   4   4

Technical Delegate Chief of Competition

佐藤　友紀           柳　　　透           
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飯山市スキークラブ


